

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=51 799	tranche 2 <=80 265	tranche 3 <=144 783	tranche 4 <=268 022	tranche 5 <=836 814
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>253</b>	<b>46</b>	<b>65</b>	<b>64</b>	<b>48</b>	<b>30</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,1	1,2	1,8	4,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>147 043</b>	<b>41 130</b>	<b>65 786</b>	<b>106 841</b>	<b>198 865</b>	<b>488 343</b>
Chiffre d'affaires par personne €	92 645	40 046	60 293	90 015	113 375	118 889
Marge brute globale %	91,7	97,0	93,7	92,4	94,2	88,6
Valeur ajoutée %	49,9	59,1	57,3	55,1	53,2	42,1
Impôts et taxes %	2,4	4,9	4,1	3,0	2,4	1,3
Charges de personnel %	11,4	2,0	3,9	4,7	10,9	18,3
Subventions d'exploitation %	0,6	0,4	0,4	0,3	0,6	0,7
EBE hors cotisations exploitant %	36,7	52,6	49,7	47,7	40,6	23,2
Amortissements et provisions %	11,7	11,8	11,2	15,1	13,5	9,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	26,1	41,5	40,0	34,0	28,1	15,0
Résultat financier %	-0,5	-0,3	-0,4	-0,6	-0,5	-0,5
Résultat courant hors cot. expl. %	25,6	41,2	39,7	33,4	27,6	14,6
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>37 637</b>	<b>16 932</b>	<b>26 086</b>	<b>35 712</b>	<b>54 801</b>	<b>71 055</b>
Cotisations de l'exploitant %	6,6	12,2	10,8	8,6	7,3	3,4
Résultat courant %	18,9	29,0	28,8	24,8	20,3	11,2
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>27 860</b>	<b>11 920</b>	<b>18 956</b>	<b>26 540</b>	<b>40 327</b>	<b>54 458</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	38	36	31	37	34	42
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	39	43	42	52	32	38
B.F.R. (jrs CA HT)	28	25	28	27	24	33
TVA collectée	24 648	6 896	11 719	19 547	33 827	76 074
TVA collectée * 100 / CA	17	17	18	18	17	16
TVA déductible	11 915	2 617	4 354	7 388	15 491	46 488
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	16	15	15	17	16